PAGE
4

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От 13.05.2016  года № 50
Об утверждении Положения об организации
и осуществлении  мероприятий по увековечению
памяти погибших при защите Отечества на
территории  муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования «Кингисеппский

муниципальный район»  Ленинградской области
         В соответствии с Федеральным законом от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества», Уставом муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об организации и осуществлении  мероприятий по увековечению  памяти погибших при защите Отечества на территории  муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение»  муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»  Ленинградской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования  «Фалилеевское сельское поселение» в сети Интернет.

     3.  Постановление  вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации МО

«Фалилеевское сельское поселение»                      С.Г. Филиппова

С Положением можно ознакомится на официальном сайте: www.falileevo.ru
Исп. Пегашева Н.П., 66430